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كلنگ زنی احداث كلینیك تنفسی 
بیمارستان نفت اهواز توسط شركت 

نفت و گاز كارون

اورژانس  کلینیک  احداث  زنی  كلنگ  مراسم 
تنفسی بیمارستان نفت اهواز که ساخت آن توسط 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون انجام خواهد 
شد، برگزار گردید. آیین کنگ زنی احداث کلینیک 
اورژانس تنفسی بیمارستان بزرگ نفت اهواز در 
آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا)ع( و با حضور 
مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب، رئیس بهداشت 
برداری  بهره  مدیرعامل شرکت   ، اهواز  درمان  و 
نفت و گاز کارون و جمعی از مدیران دو مجموعه 
مناطق نفتخیز جنوب و بهداشت و درمان برگزار 
شد. علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب با تاکید بر لزوم پیگیری مسایل 
درمانی و بهداشتی کارکنان اظهار داشت: پیگیری 
مسایل درمانی را از وظایف خود می دانیم و در 
راستای اهداف عالیه بهداشت و درمان و در جهت 
کمک به ارایه خدمات دهی بهتر سازمان بهداشت و 
درمان به کارکنان و پیرو نیاز بیمارستان بزرگ نفت 
به کلینیک اورژانس تنفسی ، احداث این کلینیک 
در جهت ارتقاء سطح کیفی و کمی خدمات درمانی 
به کارکنان احداث خواهد شد. دکتر بهرام دهقان 
رئیس بهداشت و درمان اهواز نیز ضمن تقدیر از 
مساعدت مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت 
و گاز کارون در احداث کلینیک اورژانس تنفسی 
گفت: تجربه دوران کرونا باعث شد که احداث 
تنفسی  اورژانس  کلینیک  عنوان  تحت  بخشی 
بصورت مجزا از سایر بخش ها در دستور کار قرار 
گیرد که در شرایط احتمالی بحران، آمادگی لازم 
برای خدمات رسانی مناسب با رعایت کامل اصول 
بهداشتی و پزشکی به جامعه هدف صورت پذیرد 
و در همین راستا از شرکت بهره برداری نفت و 
گاز کارون جهت احداث این کلینیک درخواست 
همکاری گردید.حسن شهروئی مدیرعامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون نیز افزود: با توجه به 
اعلام نیاز بهداشت و درمان جهت احداث کلینیک 
تنفسی و تاکید مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب 
و خانواده  کارکنان  به  بر خدمات دهی شایسته 
ها، و در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی ، 
برنامه ریزی لازم جهت احداث کلینیک تنفسی در 
بیمارستان بزرگ نفت توسط شرکت نفت و گاز 
کارون با ابعاد 240 متر و اعتبار حدود 30 میلیارد 
ریال صورت پذیرفت که بزودی عملیات احداث و 

اجرای آن آغاز می گردد.

ارزش صادرات یزد در نه ماهه 
امسال ۳۸۴ میلیون دلار اعلام شد

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیرکل گمرک یزد 
از رشد ارزش کالاهای صادراتی این گمرک در 
به مدت مشابه سال  امسال نسبت  نه ماهه  
با اشاره  قبل خبر  داد. محمدحسین سلمانی 
ماهه  نه  در  استان  تجارت خارجی  عملکرد  به 
امسال، گفت: در نه ماهه سال جاری بیش از 
2 میلیون و 381 هزار و 511 تن کالا از این گمرک 
به خارج از کشور صادر شده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته از نظر وزن 6  درصد کاهش 
و از نظر ارزش دلاری 6 درصد افزایش را نشان 
می دهد. مدیرکل گمرک استان یزد تعداد کشور 
هدف صادراتی در این مدت را 54 کشور ذکر 
کرد و افزود: کاشی و سرامیک ، هیدروکربن های 
سبک ، اکسیدهای مولیبدن ، میلگرد و پروفیل و 
شمش فولادی ، نایلون و نایلکس  را عمده ترین 

کالاهای صادراتی یزد در این مدت ذکر کرد.

بررسی وضعیت فیبر در جلسه 
مخابرات با شرکت ارتباطات 

زیرساخت استان گلستان 
در جلسه بین مخابرات منطقه گلستان و شرکت 
بررسی  نوری،استان  فیبر  وضعیت  زیرساخت، 
شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان،   عیدی با اعلام این خبر گفت : در جلسه 
ارتباطات زیرساخت ،  با   احمدی مدیر کل  ای 
وضعیت فیبر و حوضچه ها بررسی و در خصوص 
وضعیت  بهبود  راستای  در  همکاری  افزایش 
صورت  نظر  تبادل  و  بحث  مشترک  تجهیزات 
گرفت.  معاونت شبکه مخابرات منطقه گلستان 
با تشریح نحوه همکاری ها ، افزایش تعاملات را 
ارتقاء  و  موجب تقویت زیر ساختهای مخابراتی 

سطح کیفی خدمات دانست و برآن تاکید کرد.

آئین رونمایی از شعار و پوستر نمایشگاه 
برگزار شد

محصول دانش بنیان، تكمیل 
زنجیره ارزش و رشد تولید پایدار

چهاردهمین  پوستر  و  شعار  از  رونمایی  آئین 
صنعت  تجهیزات  ساخت  تخصصی  نمایشگاه 
رسانه  اصحاب  حضور  با   1402 خوزستان  نفت 

استان برگزار شد.
در این نشست که به همت روابط عمومی با 
حضور روسای روابط عمومی شرکت های مناطق 
نفتخیز جنوب، نفت و گاز اروندان و ملی حفاری 
سرپرست  و  فناوری  و  پژوهش  رئیس  ایران، 
مدیریت تدارکات و امور کالا شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های 
بین المللی استان خوزستان و همچنین جمعی از 
خبرنگاران استان به میزبانی روابط عمومی شرکت 
از شعار  برگزار شد  نفتخیز جنوب  ملی مناطق 
و  ارزش  زنجیره  تکمیل  بنیان،  دانش  "محصول 
رشد تولید پایدار" و پوستر نمایشگاه رونمایی شد.
نفتخیز  مناطق  شرکت  عمومی  روابط  رئیس 
تجهیزات  نمایشگاه  چهاردهمین  گفت:  جنوب 
صنعت نفت خوزستان با رویکرد توجه به دانش 

بنیان ها و با حضور 16 استان برگزار خواهد شد.
مهندس سعید آتشبار در نشست با اصحاب 
نمایشگاه  چهاردهمین  خصوص  در  رسانه 
در  افزود:  خوزستان  نفت  صنعت  تجهیزات 
دانش بنیان ها  و  شرکت   281 امسال  نمایشگاه 
حضور گسترده ای در این رویداد خواهند داشت. 
وی همچنین افزود: 38 درصد واحدهای شرکت 
کننده در چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت 
نفت، شرکت های سازنده قطعات نفت و گاز بوده 
همچنین 40 درصد واحدها مربوط به شرکت های 
دانش بنیان، پنج درصد خدمات فنی و 1۷ درصد 
تامین کننده قطعات نفت و گاز می باشند. آتشبار 
گفت: رویداد امسال با حضور اغلب روسای وزارت 
نفت و شرکت ملی نفت برگزار و به لحاظ کیفی 
بود. وی هم  برخوردار خواهد  بالاتری  در سطح 
افزایی و هم دلی دستگاه ها و رسانه های استان را 
مهمترین مولفه در موفقیت این نمایشگاه دانست 
های  رسانه  کمک  با  کنیم  می  تلاش  افزود:  و 

استان، ضریب انتشار اخبار بیشتر باشد.
نفتخیز  مناطق  شرکت  عمومی  روابط  رئیس 
جنوب گفت: محوریت این نمایشگاه، شرکت های 
دانش بنیان بوده لذا در انعقاد قراردادها، توجه 

ویژه ای به این شرکت ها خواهد شد.
این  در  گذشته  سال  برخلاف  افزود:  وی 
نمایشگاه، 10۹ واحد دانش بنیان حضور داشته 
همچنین ۹0 درصد شرکت کنندگان، تولیدکننده 
قطعات داخلی کشور هستند. ایشان گفت: در 
نمایشگاه امسال، بر خلاف سال گذشته ۷0 واحد 

شرکت کننده، خوزستانی هستند.
دکتر محمد گلستانباغ رئیس پژوهش و فناوری 
اشاره  با  جنوب  خیز  نفت  مناطق  ملی  شرکت 
نظام مدیریتی  و  نظام صنعتی  گیری  به شکل 
در  تخصصی  های  نمایشگاه  برگزاری  متعاقب 
استان خوزستان و پتانسیل ایجاد روابط مستمر 
بین صنایع استان با سایر استان ها تاکید کرد: می 
شود با سه نگاه متفاوت به محصولات نگریست. 
محصولات راهبردی، کالاهای تحریمی و کالاهای 
فناورانه؛ که تنوع برخورد و نگاه به این محصولات 
را می طلبد و همچنین روایتگری سرنوشت این 
محصولات از ابتدا تا تولید و استفاده در صنعت 
و فرهنگ سازی برای ایجاد انگیزه در جامعه امری 

ضروری به نظر می رسد.
رحیم جلیلی مدیرعامل نمایشگاه بین اللملی 
گیری  شکل  نحوه  تشریح  ضمن  خوزستان 
برگزاری  زمان  در  اقتصادی  مهم  رویدادهای 
نمایشگاه و اشاره به ایجاد فضای تبادل دانش و 
تکنولوژی بین شرکت ها، از منظر اشتغال زایی این 
رویداد برای استان گفت: با حمایت رسانه ها از 
نمایشگاه و اطلاع رسانی دقیق می توان به اشتغال 
زایی بالغ بر 6000  نفر در زمینه های حمل و نقل، 
صنعت هتل داری و گردشگری و ... به زنجیره ای 
از گردش اقتصادی در استان دست یافت. تجربه 
توانسته  نمایشگاهی  نشان داده که رویدادهای 
تامین کننده های کالا را به تولید کننده های همان 
محصولات تبدیل کند و ارزش افزوده برای جامعه 

ایجاد شود.
نمایشگاه  چهاردهمین  گزارش  این  اساس  بر 
تجهیزات صنعت نفت 24 تا 2۷ دی ماه از ساعت 
۹ تا 1۷ در محل نمایشگاه های بین المللی اهواز 

برگزار خواهد شد.

این  در  افزود:  خبر  این  اعلام  با  فتحی  حسین 
رویداد بزرگ مردمی 800 نفر از جویندگان کار به 
در  اشتغال  برای  چهره  به  چهره  و  مستقیم  طور 

واحدهای تولیدی به کارفرمایان معرفی شدند.
رویداد  این  برگزاری  حاشیه  در  فتحی  حسین 
ملی اضافه کرد: رویداد مردمی اشتغال با حضور 
اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره  مسوولان 
کارآفرینان و جویندگان کار از ساعت ۹ صبح روز 
نماز  های  خطبه  برگزاری  زمان  تا  گذشته  جمعه 
جمعه در این مصلی به ارائه خدمات پرداخت. وی 
اظهار کرد: در این رویداد جویندگان کار در هر رشته 
تحصیلی و مهارتی که دارند با پرکردن فرم درخواست 
شغل، به طور مستقیم به کارفرمایان حاضر در محل 
معرفی شدند و مراحل مصاحبه، پذیرش و معرفی به 

کار از سوی کارفرمایان انجام شد.
آذربایجان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
شرقی گفت: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته از 
سوی معاونت کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون کار 
و رفاه اجتماعی "اولین رویداد مردمی اشتغال" استان 
آذربایجان شرقی در راستای ایجاد توازن میان عرضه 
و تقاضای نیروی کار در حوزه های صنعت، خدمات 
و کشاورزی و به ویژه حوزه دانش بنیان و فناور 15 
دی ماه با حضور مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی، فرماندار تبریز، معاون کارآفرینی 
و اشتغال و کارشناسان اداره کل، مدیران منتخب 
مراکز مشاوره شغلی و کاریابی ها و مدیران واحدهای 
تولیدی، صنعتی و خدماتی استان آذربایجان شرقی 

در محل مصلای اعظم امام خمینی)ره( برگزار شد.
وی با اشاره به اهداف این رویداد بزرگ ملی افزود: 
کاهش زمان و هزینه های جستجوی شغل، تامین 
مستقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان و واحدهای 
تولیدی و خدماتی و همچنین اجرایی شدن برنامه 
توسعه و یکپارچه سازی نظام اطلاعات بازار کار و 
توسعه سامانه جستجوی شغل، بخشی از اهداف 

مهم این رویداد است. وی تصریح کرد: در "رویداد 
بزرگ  مردمی اشتغال" استان آذربایجان شرقی 800 
نفر از کارجویان، مشاوره و به فرصت های شغلی 
واحدهای نیروپذیر معرفی شدند. به گفته وی، در 
این محل جویندگان کار چهره به چهره و بدون انجام 
به  خود  شرایط  با  متناسب  اداری،  زاید  تشریفات 
کارخانه ها، شرکت ها و واحدهای تولیدی و صنعتی 
معرفی شدند. فتحی با بیان اینکه دومین و سومین 

رویداد مردمی اشتغال نیز حسب تشخیص مسوولان 
و در اختیار گذاشتن این مکان برای این رویداد در 
آینده برگزار می شود، ادامه داد: زمان برگزاری این 
رویدادها برای اطلاع جویندگان کار اطلاع رسانی می 
شود. وی یادآور شد: برگزاری رویداد یاد شده موجب 
شد تا برخی افراد که نمی توانستند به طور مستقیم 
به واحدهای تولیدی مراجعه کنند یا موفق به دیدن 
مدیران عامل این واحدها نمی شدند، در این محیط 

به صورت رودررو درخواست اشتغال کردند تا پس از 
مصاحبه جذب بازار کار شوند.

فتحی افزود: برای فعالیت در برخی واحدها نیز 
که نیاز به مهارت داشت، متقاضیان اشتغال در این 
واحدها برای فراگیری مهارت به اداره کل فنی و حرفه 
ای استان معرفی شدند و به مشکلات کارجویان و 
افراد شاغل نیز با حضور فرماندار تبریز در این رویداد 

رسیدگی شد. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد

ویداد مردمی اشتغال در آذربایجان شرقی برگزاری نخستین ر
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از برگزاری نخستین رویداد مردمی اشتغال در این استان         

خبر داد.

در این رویداد 
جویندگان کار 

در هر رشته 
تحصیلی 
و مهارتی 

که دارند با 
پرکردن فرم 

درخواست 
شغل، به طور 

مستقیم به 
کارفرمایان 

حاضر در محل 
معرفی شدند

زاهدان  حسین شکوهی فر: سرپرست ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان از عزم جدی این سازمان 
در ساماندهی دستفروشان و صنوف مزاحم در نقاط مختلف شهر به 
ویژه دست فروشان خیابان امیرالمومنین)ع( خبر داد.  حمید روشن 
دل هرمزی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه حضور 
دست فروشان خیابان امیرالمومنین)ع( همواره برای مردم دردسر 
ساز بوده این سازمان اقدام به جمع آوری و ساماندهی گاری های 
فروش میوه از این محل کرده است.  وی ادامه داد: تنها راه حلی 
که به صورت موقت برای ساماندهی این گاری ها می توانستیم انجام 
دهیم استفاده از بازارچه ساختمان شماره 2 شهرداری زاهدان بود. 
فرآورده های کشاورزی  و  سرپرست ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری زاهدان عنوان کرد: در محل شهرداری شماره 2 زاهدان 18 
باب مغازه تجاری وجود دارد که به صورت موقت وسط محوطه این 

بازارچه 20 غرفه دیگر نیز ایجاد شده است. 
روشن دل هرمزی با اشاره به اینکه به فروشندگان سیار خیابان 
امیر المونین پیشنهاد شده به صورت رایگان یک سال از این محل 
استفاده کنند افزود: متاسفانه این افراد این موضوع را به راحتی 
نمی پذیرند، در همین راستا هفته گذشته به فرماندار زاهدان نامه ای 
زده شده و اعلام کرده ایم مصوبه شورای تامین را برای جمع آوری 
این فروشندگان سیار بگیرند.  وی با بیان اینکه در چند روز گذشته 

یکی از محل های نگهداری این گاری ها کشف شده است تصریح 
کرد: 12 مورد از این گاری ها به سازمان منتقل شده و که پس از 
ابلاغ مصوبه شورای تامین به صورت جدی برخورد با این افراد با 
کمک نیروی انتظامی شروع می شود که ظرف 10 روز این گاری ها از 

سطح شهر جمع آوری خواهد شد. 
فرآورده های کشاورزی  و  سرپرست ساماندهی مشاغل شهری 
اقدام به اجاره  از مغازه داران  شهرداری زاهدان اظهارکرد: برخی 
دادن محوطه جلوی مغازه خود با مبالغ بالا کرده اند که برخورد 
با این افراد نیز در دستور کار است.  وی در مورد دیگر پروژه های 
در دست اقدام این سازمان ادامه داد: بازارچه کوثر در سال ۹8 
بود که سازمان  متوقف شده  آن  کاربری ملک ساخت  دلیل  به 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در سالجاری 
نسبت به تکمیل پروژه نصب درب برقی و بهسازی غرفه ها اقدام 
فاز چهار سایت  پروژه  مورد  در  روشن دل هرمزی  است.   کرده 
خودروی سبک خاطرنشان کرد: این پروژه در سال ۹8 با مشارکت 
متقاضیان معرفی شده از اتحادیه شروع به ساخت کرده اما به دلیل 
مشکلات مالی ساخته نشد که در سالجاری سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی اقدام به احداث و تکمیل 
24 غرفه در این محل کرده است.  وی به بازار روزهای زاهدان اشاره 
کرد و گفت: با توجه به متراژ زمین تحویل شده متاسفانه به دلیل 

هرج و مرج زیاد در مجموع 300 غرفه در چهارشنبه بازار و دوشنبه 
بازار بهره برداری می شد که ترافیک شدید در ساعت های پایانی روز 
در محل این بازارها، نارضایتی مردم را به دنبال داشت از این رو 
بهسازی وضعیت غرفه بندی، ساخت سرویس بهداشتی و ایجاد 
پارکینگ در این محل ها انجام شد تا جلوی برخی از هرج و مرج ها 
گرفته شود.  سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری زاهدان یکی از مهمترین فعالیت های سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی را ایجاد فضاهای 
شبانه و مدیریت این گونه فضاها برای افزایش نشاط شهروندان 
و ایجاد امنیت پایدار شب های زاهدان نام برد و افزود: با توجه 
به وجود گاری های فعال در تولید غذا سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری در نظر دارد با ایجاد فود کورت و فود استریت های مختلف 
در شهر زاهدان نمای شب را تغییر و در جهت ایجاد محیط های 
تفریحی اقدام کند.  وی عنوان کرد :در این راستا تاکنون جدول 
کشی برای ایجاد پارکینگ و ایجاد لاین کندرو طبق طرح تفضیلی 
شهرسازی در زمینی به وسعت هزار متر مربع انجام شده همچنین 
15 کیوسک صنف غذا با ابعاد سه در چهار در این محل ساخته 
شده است.  روشن دل هرمزی در مورد ساخت بازارچه در شهرک 
جهاد گفت: این پروژه بهمن ماه 13۹۹ شروع شده و در سال 1401 
به اتمام رسید که برای آن 15 میلیارد ریال تامین اعتبار شد و تاکنون 
14 غرفه با هدف ساماندهی کیوسک های سطح شهر و افزایش سطح 
خدمات رسانی به شهروندان در این محل ساخته شده است.  وی 
به طرح ساماندهی و بهسازی کیوسک های سطح شهر زاهدان اشاره 
کرد و افزود: سازمان سامانه مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
و شهرداری در نظر دارد نسبت به ساماندهی کیوسک های سطح 
شهر اقدام و طرح کیوسک ها را به روز رسانی کند تا به عنوان یکی 

از المان های شهری و شهرداری و بهبود فضای شهر اقدام کند. 
فرآورده های کشاورزی  و  سرپرست ساماندهی مشاغل شهری 
صنف  فروشی ها،  ضایعات  ساماندهی  افزود:  زاهدان  شهرداری 
تعمیرکاران کوچه حافظ و فروشندگان گل و گیاه در زاهدان در 

دستورکار سازمان قرار دارد. 

وشان و صنوف مزاحم در زاهدان  عزم جدی در ساماندهی دست فر

در دیدار مردمی مدیران قضایی استان البرز
معضل قضایی هزار و ۲۵۰ البرزی در یک روز بررسی شد

حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز، در جمع اصحاب رسانه، گفت: در روز جاری دیدار های متمرکز و 
برنامه ریزی شده در حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز و در کلیه حوزه های قضایی شهرستان های استان برگزار شد.

وی با اشاره به مباحث طرح شده توسط رئیس قوه قضاییه در نشست روز گذشته »شورای عالی قوه قضاییه« گفت: در این 
نشست رئیس دستگاه قضا به کلیه مقامات و مسؤولان قضایی به ویژه رؤسای کل دادگستری استان ها دستور داد تا همزمان 
با چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، دیداری عمومی را با مردم و مراجعان به دادگستری ها و مراکز قضایی برگزار 
کنند و در جریان آن دیدار، در چارچوب موازین و مقدورات قانونی، با نگاه رفع مشکل و کمک به مردم نسبت به رفع مسائل 
قضایی و حقوقی مردم همت گمارند. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: بر این اساس بلافاصله پس از پایان جلسه 
شورای عالی قوه قضائیه، برنامه ریزی و هماهنگی لازم در مرکز استان و کلیه حوزه های قضایی دادگستری کل استان البرز انجام 
شد تا کلیه مدیران قضایی استان روز سه شنبه را به دیدار ویژه با مردم و مراجعه کنندگان اختصاص دهند و شهروندان بتوانند 
بدون محدودیت و به صورت مستقیم با مدیران ملاقات داشته باشند. وی با اعلام اینکه بدین منظور و در آستانه سالروز شهادت »سردار 
دل ها«، شهید حاج قاسم سلیمانی که به عنوان الگوی نیروی انقلابی، جهادی، متعهد و مومن است، اطلاع رسانی لازم در استان البرز توسط مجموعه مدیریت 
رسانه و روابط عمومی دادگستری کل استان البرز با همکاری خوب رسانه های استان البرز انجام و این دیدار ها در کمتر از 24 ساعت پس از دستور رئیس قوه 
قضاییه در کلیه حوزه های قضایی استان البرز برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: در روز جاری دیدار های متمرکز و برنامه ریزی شده در حوزه 
ریاست دادگستری کل استان البرز با حضور رئیس کل دادگستری استان و معاونان وی، رئیس دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب کرج و معاونان وی و 
رئیس شورای حل اختلاف استان البرز و معاونان شورای حل اختلاف استان و در کلیه حوزه های قضایی شهرستان های استان البرز با حضور رئیس دادگستری و 
دادستان عمومی و انقلاب این حوزه ها برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان البرز متذکر شد: در دیدار های انجام شده در روز جاری که تا زمان مراجعه مردم 
ادامه خواهد داشت تاکنون به درخواست های حقوقی و قضایی 1250 نفر از مراجعه کنندگان در کلیه حوزه های قضایی استان رسیدگی شده است و بر اساس 
سازوکار اندیشیده شده مراجعان می توانند از دادگستری کل استان آخرین وضعیت درخواست خود را پیگیری کنند. رئیس کل دادگستری استان البرز در پایان 
متذکر شد: از سال گذشته برنامه ریزی گسترده ای برای توسعه و افزایش دیدار های مردمی در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و مدیریت 
رسانه و روابط عمومی دادگستری کل استان اندیشیده شده است که با پیگیری های و تلاش های مدیران قضایی استان البرز، از ابتدای سال جاری تاکنون به 

درخواست های حقوقی و قضایی 32125 نفر از مراجعان رسیدگی شده است.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:
جهاد تبیین مهمترین وظیفه روابط عمومی ها و اصحاب رسانه است

 زاهدان  حسین شکوهی فر :رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه جهاد تبیین مهمترین وظیفه روابط عمومی ها و اصحاب 
رسانه است، گفت: باید هوشیار باشیم و با استفاده از ظرفیت های موجود تصویر القای ناامیدی را بشکنیم. سپهر خلجی روز 
پنجشنبه در نشست با اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی سیستان و بلوچستان بیان کرد: اصحاب رسانه باید با بیان 
ظرفیت های این استان به توسعه، پیشرفت و امید مردم به حل مسائل یاری گر باشند. وی افزود: امروز شاهد یک جنگ 
ترکیبی با هدف اقتصاد و محوریت رسانه هستیم اما باید هوشیار باشیم و با استفاده از ظرفیت های موجود این تصویر القایی را 
بشکنیم. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت اظهار کرد: سیاه نمایی، از بین بردن امید مردم و ناامیدی از اهداف دشمنان است 

ما وظیفه داریم با بهره گیری از ابزار رسانه آن را خنثی و حقایق را به درستی تبیین کنیم.
وی گفت: آمار اشتغال با تلاش های صورت گرفته در دولت سیزدهم رو به بهبود بوده به نحوی که در 2 سال گذشته حدود 6 
هزار واحد صنعتی و نیمه صنعتی در کشور احیا شده است. خلجی ادامه داد: سیستان و بلوچستان سرزمین فرصت ها و ظرفیت ها 
است باید تصویر آن با کمک اصحاب رسانه ساخته شود. وی خاطرنشان کرد: تبیین و اعتمادسازی وظیفه همگان بوده، رسانه ها 
می توانند خدمات ارائه شده به جامعه را در راستای ایجاد امیدآفرینی بازگو کنند. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت افزود: بخشی از ایجاد امید توسط مسوولان 
شکل می گیرد نباید برای انجام کارها، شبانه روز داشت چرا که در دولت سیزدهم خستگی و وقت گذرانی معنا ندارد. وی تاکید کرد: مدیران باید بتوانند با خدمت 
بی وقفه مردم را امیدوار کرده و اصحاب رسانه نیز عملکرد آنها را به درستی تصویرسازی کنند. خلجی گفت: امروز سیستان و بلوچستان به یک کارگاه عمرانی 

تبدیل شده آن هم در شدیدترین شرایط اقتصادی وارد شده به کشور، و شاهد هستیم که ریل پیشرفت و توسعه شتاب گرفته و آینده درخشان خواهد بود.
وی ادامه داد: باید روابط  عمومی ها توانمند تر شوند، یکی از مشکلات ما علاوه بر روابط  عمومی ها، خود مدیران هستند که جایگاه رسانه را نمی شناسند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تاکید بر ارائه تقویت آموزش های لازم به روابط  عمومی ها و اصحاب رسانه، افزود: جهاد تبیین یکی از مهمترین وظایف 
روابط عمومی است و فعالان این حوزه باید در این عرصه با شجاعت و جسارت خط شکنی کنند و ماموریت اصلی خود را که تبیین، اعتماد سازی و رفع شبهه 
است به بهترین نحو انجام دهند. وی تاکید کرد: در این راستا همکاری بیشتر مدیران استانی با رسانه ها به ویژه رسانه ملی و استفاده از این بستر برای تبیین 

دستاوردهای دولت و آنچه رهبر معظم انقلاب به عنوان نقاط امید آفرین از آن یاد می کنند، ضروری است.
خلجی افزود: براساس بخشنامه اخیر معاون اول رئیس جمهور، هیچ لایحه ای و آیین نامه در هیات دولت مطرح نمی شود مگر اینکه پیوست ارتباطی و اطلاع 

رسانی )پیوست رسانه ای( داشته باشد.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: تا پایان امسال تعداد 2000 سامانه حمل و نقل 
هوشمند در طول راههای کشور راه اندازی خواهند شد. رییس مرکز مدیریت 
راههای کشور در بازدید از مرکز مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: تعداد 60 سامانه 
حمل و نقل هوشمند به 103 سامانه موجود استان آذربایجان شرقی در 
آینده نزدیک اضافه خواهد شد. منصور فخاران گفت: عمده این سامانه 
ها در بزرگراه شهید کسایی، آزادراه تبریز - زنجان و بزرگراه تبریز - اهر 
خواهد بود. وی اظهار داشت: هدف مرکز مدیریت راههای کشور تسهیل سفر 
مسافران جاده ای است. برنامه اصلی این است که اگر مسافری که یکبار با مرکز 
مدیریت راهها تماس بگیرد در تمام طول سفر همراه او باشیم و تمامی شرایط راهها در 
طول سفر به مسافر اطلاع رسانی شود. فخاران گفت: توسعه سامانه داپ، تجهیز تونل ها به دوربین های 

نظارت تصویری و کمک به اجرای راهداری جاری از دیگر برنامه های مرکز مدیریت راههاست.
وی ادامه داد: از دیگر برنامه های مهم این مرکز در یک افق 5 ساله افزایش کارآیی سامانه های حمل و نقل 

هوشمند و ارتقای کارآیی نیروهای این مرکز است.     
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی نیز در این بازدید با ارائه گزارشی از وضعیت سامانه 
های هوشمند حمل و نقل استان گفت: در حال حاضر تعداد ۹۹ دستگاه کنترل سرعت، تعداد 4 سامانه توزین 
درحال حرکت، تعداد ۹8 دستگاه تردد شمار آن لاین و 24 دوربین نظارت تصویری در استان فعال بوده و ابزار 

کنترل تردد جاده ای هستند.
اورجعلی علیزاده افزود: طی ۹ ماه سال جاری تعداد 2۹3 هزار و 4۹0 تردد در محورهای استان ثبت شده 

است که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 4 درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان 16 میلیون و 400 دستگاه و تعداد وسیله نقلیه خروجی 

از استان 16 میلیون ۹00 دستگاه بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 6 درصد افزایش یافته است.

تا پایان سال جاری اجرایی می شود؛
بهره برداری از ۲۰۰۰ سامانه حمل و نقل هوشمند در طول راههای کشور


